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پدر مهسا امینی با بیان اینکه قول رسیدگی آیت‌الله 
رئیسی قوت قلب ما بود، گفت:

سوءاستفاده‌کنندگان دلسوز ما 
نیستند

امجد امینی پدر مرحومه مهسا امینی در گفت‌وگو با 
خبرگزاری تسنیم در تشریح اتفاق پیش آمده درخصوص 
درگذشت فرزندش گفت: تا آنجا که می‌دانم دخترم مقابل 
متروی شهید حقانی دستگیر شده و از آنجا او را بردند، 
به‌طوری‌که به محض پیاده شدن از مترو او را گرفتند و 

سوارش کردند.
 آن زمان مهسا و پسرم از مأموران خواهش کرده و گفته 
بودند ما بچه شهرستانیم و آدرس بلد نیستیم و پسرم 
اصرار می‌کند که خواهرم را نبرید اما جوابی نگرفته بودند. 
امینی ادامه داد: هفته قبل شمال بودیم و از آنجا به تهران 
رفتیم که این‌گونه از ما پذیرایی شد. مانتوی دخترم مشکلی 

نداشت و حجابش پوشیده بود.
پدر مرحومه مهسا امینی در پاسخ به اینکه چطور از 
وضعیت پزشکی او مطلع شده و در بیمارستان و پزشکی 
قانونی به او چه چیزی گفته شده، گفت: زمانی‌که پسرم با 
من تماس گرفت در هشتگرد بودم و بلافاصله خودم را به 
بیمارستان رساندم. پزشکش را پیدا کردم و به گفته پزشک 

و پرستاران، مهسا دچار مرگ مغزی و ایست قلبی شده بود. 
به ما گفتند یک سری از اعضای بدنش هنوز زنده است. ما 
امیدوار بودیم برگردد ولی هیچ‌ نتیجه‌ای نگرفتیم؛ حتی به 
من گفتند باید برای حفظ کلیه‌ها، مهسا دیالیز شود گفتم 
هر عمل و کاری برای حفظ جان دخترم می‌توانید، انجام 
دهید و امضا هم کردم. طرح برخی ادعاها مبنی بر اینکه 
من اجازه عمل مهسا را نداده‌ام، دروغ بوده و صحت ندارد 
چراکه همه برگه‌ها را امضا کردم. اما فایده نکرد و دخترم 

رفت.
پدر مرحومه مهسا امینی در بیان مطالبه خود از دستگاه‌های 
حاکمه گفت: انتظار خود و خانواده‌ام فقط این است که 
عاملان و اشخاصی که باعث فوت دخترم مهسا شدند، در 
ملأعام بازجویی شوند که چرا این کار را کردند و به سزای 

عمل خود برسند تا خون دخترم پایمال نشود.
امینی با اشاره به تماس مسئولان کشوری گفت: مسئولان 
کشوری قول پیگیری و بررسی علت فوت دخترم را به ما 
داده‌اند تا جایی که آیت‌الله رئیسی در تماس تلفنی که با 
خودم داشت، گفتند که موضوع به‌جد بررسی می‌شود و 
این قوت قلب و امیدی برایمان شده است. او تأکید کرد: 
کسانی که از موضوع مرگ مهسا دنبال سوء‌استفاده هستند، 
هیچ ارتباطی با ما ندارند، ما هم کاری به آنان نداریم، آنها 
دلسوز ما نیستند، آن چیزی که واقعیت داشته خودم در 
مصاحبه‌ها اعلام کرده‌ام، فقط درخواست‌مان بررسی علت 
مرگ دخترم و برخورد با بانیان این حادثه بوده و این تنها 

آرزوی‌مان است.

هشدار پلیس در آستانه بازگشایی مدارس:

 برای پیشگیری از آسیب فرزندانتان
 به آنها آموزش دهید

گروه حوادث/ رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و 
اجتماعی استان فارس در آستانه بازگشایی مدارس از والدین 
خواست برای تردد فرزند خود به مدرسه، از سرویس‌های دارای 

مجوز و آموزش دیده استفاده کنند.
مهدی نعمایی ضمن هشدار به خانواده‌ها گفت: والدین باید 
برای پیشگیری از آسیب‌پذیری فرزند خود در مسیر مدرسه 
به خانه، قوانین و مقررات خاص و در عین حال ساده و قابل 
 درکی برای کودکان  وضع کرده و او را به اجرای دقیق آن 

ملزم کنند. 
اگر فرزندتان برای رفت‌وآمد خود از سرویس مدرسه استفاده 
می‌‌کند، نکات ایمنی از قبیل حضور بموقع در محل سوار شدن، 
لزوم توقف کامل خودرو هنگام سوار یا پیاده شدن، صحبت و 
شوخی نکردن با راننده و مسافران، بیرون نبردن سر و دست از 

پنجره و مواردی نظیر آن را به وی گوشزد کنید. 
همچنین به آنها بیاموزید اگر در مسیر مدرسه دچار مشکل 
شدند، بلافاصله موضوع را با شما یا مسئولان مدرسه درمیان 
بگذارند و هرگز به افراد غریبه اعتماد نکرده و در هر وضعیتی از 

سوار شدن به وسیله نقلیه آنها خودداری کنند.
وی در ادامه افزود: از کودکان نمی‌توان انتظار داشت همواره 
توصیه‌های ایمنی را به یاد داشته باشند و این وظیفه ما است 
که هنگام رانندگی به آنها که از ما الگوبرداری می‌‌کنند، طریقه 
نظم و انضباط را آموخته و در اطراف مدارس با دقت بیشتری 
حرکت و تردد کرده و به فرزندان خود بیاموزیم هنگام خروج از 
مدرسه، دلیلی برای عجله کردن وجود ندارد و اگر کودک شما به 
سنی رسیده که خودش به تنهایی از مدرسه به خانه برمی‌گردد، 
اطمینان حاصل کنید از محل‌ها و معابر امن برای عبور از عرض 

خیابان استفاده می‌کند.
رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی اجتماعی پلیس 
استان فارس اضافه کرد: فرزندان خود را با تابلوهای راهنمایی 
و رانندگی آشنا کرده و نحوه عبور صحیح از عرض خیابان را به 
صورت عملی با آنان تمرین و حتماً خطر مربوط به حرکت 
کردن از پشت خودروهای بزرگ و دور از میدان دید سایر 

رانندگان را به کودک خود گوشزد کنید.

بار
اخ

گروه حوادث-مرجان همایونی/ 6 زندانی 
محکوم به مرگ که با لمس طناب سرد 
اعدام بر گردن‌شان خود را در یک قدمی 
مرگ می‌‌دیدند با گذشت اولیای دم و کمک 

نیکوکاران به زندگی برگشتند.
به گزارش »ایران«، ساعت حدود 9:30  
صبح سه‌شنبه 29 شهریور، مردان زندانی با 
دستبند آهنی بر  دست وارد اتاق جلسات 
دادسرای امور جنایی تهران شدند. آنها 
محکومان به قصاصی بودند که موفق به 
جلب رضایت  اولیای دم به شرط دریافت 
دیه شده بودند اما چون توانایی پرداخت 
پول دیه را نداشتند در زندان مانده بودند. 
تا اینکه این بار نیکوکاران قدم به میدان 
گذاشتند و با خرید تندیس مردمی بازپرس 
جنایی و پیراهن تیم ملی کشتی‌گیران، یک 
میلیارد و 300 میلیون تومان فراهم شد 
و  این زندانیان به زندگی برگشتند.  در این 
جلسه، محمد شهریاری سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران، یکی از مجریان صدا و 
سیما و یکی از کارگردانان معروف سینما 
نیز حضور داشتند. سرپرست دادسرای امور 
جنایی تهران  گفت: سال‌ها قبل وقتی پرونده 
محکوم به قصاصی برای سیر  مراحل اجرا 
به دادسرای جنایی می‌‌آمد با کمک دادیاران 
شعبات اجرای احکام تاش می‌‌کردیم با 
جلب رضایت اولیای دم، محکوم به قصاص 
را از مرگ نجات دهیم و این تلاش‌ها تا 
لحظه‌ای که طناب دار به گردن متهم 
آویخته می‌‌شد ادامه داشت. از آنجا که قبلًا 
نیکوکاران بیشتر تمایل داشتند به زندانیان 
جرایم غیر عمد کمک کنند، به همین خاطر 
از حدود 3 سال قبل واحد صلح و سازش 
دادسرای جنایی را تشکیل دادیم و موفق 
شدیم با جذب گروه‌هایی  از بیرون دادسرا 
مانند گروه چتر نجات، تلاش‌ها و خدمات 
این واحد را گسترش دهیم و از طرفی هم 
با دریافت ابلاغ ویژه تحت عنوان صلح یار 
از سوی معاون  قوه قضائیه فعالیت‌های 
خود را گسترش دادیم. واحد صلح و سازش 
دادسرای جنایی پذیرای کمک  همه خیرین و 

هنرمندان و ورزشکاران است.

 آزادی قاتل شوهر خواهر
شهریور سال 88 بود که دستش به خون 
آلوده شد و شوهر خواهرش را به قتل رساند. 
در زندان با ناامیدی به انتظار اجرای حکمش 
بود تا اینکه سال 97 پای چوبه دار رفت اما با 
خدا عهدی بست تا اگر زنده ماند به آن عهد 

وفادار بماند.

با کمک یک میلیارد و 300 میلیون تومانی نیکوکاران

6 محکوم به قصاص آزاد شدند
گروه حوادث/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ از تماس 
تلفنی سردار اشتری با وجود حضور در مرز شلمچه، پس 
از اطلاع از ماجرای »مهسا امینی« خبر داد و گفت: ایشان 
با ذکر اینکه »مهسا امینی« مثل دختر من است، دستور 
ویژه برای رسیدگی فوری و بدون هیچ‌گونه ملاحظه‌ای 

به این پرونده و تکریم خانواده مرحومه را صادر کردند.
سردار »حسین رحیمی« در گفت‌و‌گوی اختصاصی با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، ضمن ابراز تأسف از حادثه 
ناگوار فوت مرحومه »مهسا امینی« و همدردی با خانواده 
وی اظهار داشت: نیروهای جان برکف انتظامی کشور 
در تمامی شرایط بحرانی بدون هیچ ادعایی به‌ دنبال 
احقاق حق و گرفتن حق مظلوم از ظالم بوده‌اند، چه 
بسا از آسایش و آرامش خود گذشته‌اند و جان خود را 
در راه دفاع از حق در طبق اخلاص گذاشته‌اند؛ رشادت 
و ایثارگری‌های نیروهای خدوم پلیس بر کسی پوشیده 

نیست.
وی ادامه داد: وقوع چنین اتفاقی برای پلیس که همواره 
دغدغه نیروهای آن جلوگیری از وقوع چنین حوادث و 
ایجاد آسایش و آرامش برای مردم است، بسیار ناگوار 

است.
سردار رحیمی همچنین تصریح کرد: زمان وقوع این 
حادثه، 22 شهریور امسال سردار »حسین اشتری« 
فرمانده نیروی انتظامی کشور در شلمچه در حال 
خدمت‌رسانی به زائران سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله‌الحسین)ع( بودند اما طی تماس تلفنی، 
خواستار پیگیری سریع موضوع به‌ صورت دقیق و بدون 
هرگونه ملاحظه‌ای شدند و تأکید کردند مرحومه »مهسا 

امینی« را همچون دختر خودم می‌دانم.
وی با بیان اینکه مجموعه انتظامی کشور خود را در این 
مصیبت وارده شریک می‌داند، گفت: این اتفاق باعث 
تأسف، تألم و آزرده‌خاطر شدن همه ما شده است اما در 
این بین معاندان به‌ دنبال ماهی گرفتن از آب گل‌آلود 
هستند و با نشر اکاذیب و تشویش اذهانعمومی فضای 

جامعه را ملتهب می‌کنند.
سردار رحیمی با بیان اینکه سردار اشتری، فرمانده 
انتظامی کشور در روز 24 شهریور برای ابراز همدردی با 
پدر و دایی مرحومه »مهسا امینی« تماس تلفنی داشته 
است، گفت: در مجموعه انتظامی کشور این موضوع 
بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای در حال بررسی است البته با 
بررسی‌های صورت گرفته و همچنین نتیجه تحقیقات 
هیچ موردی از ضرب‌وشتم در گزارش‌ها ارائه نشده 

است.
سردار رحیمی یادآور شد: سردار »اشتری« با وجود 
حضور در مرز شلمچه، پس از اطاع از ماجرای خانم 
امینی، طی گفت‌و‌گوی تلفنی با بنده، با ذکر اینکه »مهسا 
امینی« مثل دختر من است، سه دستور ویژه مبنی بر 
انجام درمان جدی وی، رسیدگی فوری بدون هیچ‌گونه 

ملاحظه‌ای و تکریم خانواده مرحومه را صادر کردند.

دستور ویژه
 فرمانده فراجا 

در پرونده مهسا امینی

ëëپای چوبه دار چه قولی به خودت دادی؟
آن روز به پای اولیای دم افتادم و التماس 
کردم. از کاری که کرده بودم بشدت پشیمان 
بودم. آن روز صبح اولیای دم به من مهلت 
دادند. وقتی طناب دار را دیدم با خودم عهد 
کردم که اگر فرصتی برای زندگی پیدا کنم، 
برای نجات جان افراد حتی از پشت میله‌های 
زندان تلاش خواهم کرد. وقتی از پای چوبه 
دار به ندامتگاه منتقل شدم تاش برای 
جلب رضایت را آغاز کردم. از داخل زندان با 
اولیای دم تماس می‌‌گرفتم و به آنها التماس 
می‌‌کردم تا به خاطر خدا و بچه‌هایشان، قاتل 
را ببخشند. التماس‌های من برای بخشش 
نتیجه داد و چند نفری با این تلاش‌ها نجات 

پیدا کردند.
ëëفکر می‌‌کردی خودت نجات پیدا کنی؟

تا سال 97 که امیدی نداشتم، اما بعد از آن 
بالاخره با تلاش واحد صلح و سازش دادسرا، 
اولیای دم رضایت خود را اعلام کردند. آنها 
برای بخشش دیه می‌‌خواستند و من توانایی 
پرداختش را نداشتم که این مبلغ نیز با کمک 
خیرین فراهم شد. دلم می‌‌خواهد که بعد از 

آزادی دوباره به کارم ادامه دهم.

حبس به اتهام قتل همسر
زندانی میانسال این جمع مردی است که 
سال 89 دست به قتل همسرش زد. پسر 
او خواهان قصاص و اجرای حکم بود اما با 

گذشت 12 سال گذشت کرد و پدر را بخشید.
ëëفکر می‌‌کردی پسرت رضایت دهد؟

خودم را مدیون او می‌‌دانم. دلم می‌‌خواهد 
برای او هم پدر باشم و هم مادر و محبتی را 

که در حقم کرد جبران کنم.
ëëچرا همسرت را به قتل رساندی؟

قصد کشتن او را نداشتم، باهم درگیر شدیم 
و همه چیز در چند لحظه اتفاق افتاد. 

دخترم ابتدا رضایت داد اما پسرم خواهان 
قصاص بود و دلش از من به درد آمده بود. 
از طریق دوست و آشنا پیام می‌‌داد که هرگز 
مرا نمی‌بخشد. اما من با این پیام‌ها دلسرد 
نمی‌شدم و از داخل زندان برای او نامه 
می‌‌نوشتم. چند نفری را هم واسطه کردم تا 
اینکه رضایت داد. تصمیم داریم بخشی از 

دیه را خرج نیازمندان کنیم.

 801 بار ختم قرآن
7 سال قبل در یک درگیری دست به قتل مرد 
میانسال زد و به زندان افتاد. دو دختر و دو 
پسر مقتول خارج از کشور زندگی می‌‌کردند و 
خواهان قصاص بودند و همین مسأله باعث 
شد که امیدی برای آزادی نداشته باشد: از 
زمانی که به زندان افتادم خانواده‌ام همراهم 
بودند. حدود 15 جزء قرآن را در زندان حفظ 
کردم و 801 بار ختم کامل قرآن به عربی و 
فارسی کرده‌ام. قبل از اینکه به زندان بیفتم 
در کار تولید کودهای شیمیایی و گیاهی بودم 
و بعد از آزادی هم دلم می‌‌خواهد که دوباره 
به همان کار برگردم. می‌‌خواهم کارم را 
گسترش دهم و کارآفرینی کنم، افرادی را که 
مثل خودم هستند استخدام کنم تا آنها بعد 
از آزادی از زندان با مشکل اشتغال مواجه 

نشوند.

فکر نمی‌کردم آزاد شوم
42 سال دارد اما موهای جوگندمی و چروک 
روی صورتش سنش را بیشتر نشان می‌دهد. 
او 16 سال قبل در طرفداری از پسر عمویش با 
مردی درگیر شد و با ضربه چاقو او را به قتل 
رساند. مرد جوان می‌گوید: زمانی که دست 
به قتل زدم متأهل بودم اما همسرم از من 
جدا شد. زندان مادرم را هم از من گرفت 
و نتوانستم در مراسم ختم او شرکت کنم. 

یک‌بار پای چوبه دار رفتم و امیدی به زنده 
ماندن نداشتم. سال‌های خیلی سختی بود، 
زندان محیط مناسبی نیست. نه روزهایش به 
راحتی می‌گذرد و نه شب‌هایش. افراد زیادی 
در زندان به اتهام قتل به سر می‌برند اما 
مثل من آنقدر خوشبخت نبودند که فرصت 
دوباره به‌دست بیاورند و به زندگی برگردند. 
دلم می‌خواهد به پابوس امام رضا)ع( بروم.

آزادی قاتل زن میانسال
مدعی است به خاطر درمان فرزندش نیاز 
به پول داشته و این مشکل و وسوسه‌های 
همدستش باعث شد که دست به قتل زن 

میانسال بزند.
ëëمقتول را از کجا می‌شناختی؟

من نمی‌شناختم، هم جرمم با او آشنایی 
داشت. ظاهراً برای او کار می‌کرد. دقیقاً 
نمی‌دانم اما به من پیشنهاد داد که برای 
تهیه هزینه درمان فرزندت می‌توانی از او 

سرقت کنی.
ëëنقشه سرقت چه بود؟

همدستم او را به پارکی در حوالی خانه‌اش 
کشاند و نقشه این بود که او را خفه کنیم. بعد 
از اجرای نقشه 200 میلیون تومان پول داخل 

کارت مقتول بود که آن را سرقت کردیم.
ëëچه شد که اولیای دم رضایت دادند؟

به لطف خدا بعد از 7 سال و با تلاش واحد 
صلح و سازش آنها از قصاص گذشت کردند.

همسرکشی
ششمین محکوم به قصاص که نامش در 
لیست آزادی‌ها بود، مرد میانسالی است که 
17 سال قبل همسرش را در یک درگیری در 
منطقه سرآسیاب کرج به آتش کشید و دوبار 
پای چوبه دار رفت. حالا او نیز از خانواده 

همسرش رضایت گرفته است.

گروه حوادث /    جسد یک پزشک طب سنتی 
که در خانه‌اش با سیم خفه شده بود در حالی 
پیدا شد که 10 سکه طلا و 10 هزار دلار نیز از وی 

سرقت شده بود.
 نخستین ساعات بامداد سه‌شنبه 29 شهریور زن 
جوانی از خانه‌اش در شرق تهران بیرون دوید و 
با فریاد از قتل شوهرش خبر داد. دقایقی بعد، 
همسایه‌ها برای کمک‌رسانی به خانه آنها رفتند 
و جسد مرد جوانی را که در سالن پذیرایی افتاده 

بود ، مشاهده کردند.
بلافاصله این حادثه از سوی اهالی ساختمان 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش داده شد 
و بدین ترتیب مأموران کلانتری 147 گلبرگ، 
و میثم  آگاهی  پلیس  اداره دهم  کارآگاهان 
حسین‌پور بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم 
دادسرای امور جرائم جنایی راهی محل حادثه 

شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
تیم جنایی پس از حضور در خانه مورد نظر با 

جسد مرد جوانی مواجه شدند که آثار خفگی 
روی گردن وی مشهود بود؛ همچنین در ادامه 
مشخص شد مقتول پزشک طب سنتی بوده و 
در یک مطب در شرق تهران فعالیت می‌کرده 
است.همسر وی به مأموران گفت: عصر دوشنبه 
وقتی خبر قبولی دخترم در دانشگاه اعلام شد 
من و دخترم خوشحال به خانه مادرم رفتیم 
اما وقتی آخر شب به خانه برگشتیم متوجه 
شکستگی در خانه شدیم و وقتی شوکه وارد 

خانه شدیم جسد همسرم را دیدیم.
تحقیقات میدانی کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی از خانه مقتول حکایت از آن داشت، 10 
سکه‌ طا و 10 هزار دلار نیز به سرقت رفته و 
عامل این جنایت، سیم مفتولی که قتل را با آن 

مرتکب شده با خود برده است.
به دستور بازپرس حسین‌پور تحقیق از خانواده 
مقتول و بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف 

ساختمان صادر شد.

 قتل پزشک طب سنتی 
با سرقت 10 هزار دلار

پایان فرار یک ساله قاتلان پسر جوان
گروه حوادث / عاملان قتل نگهبان 18 ساله ساختمان نیمه ساز در 

ایرانشهر پس از یک سال با تلاش پلیس دستگیر شدند.
سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در 
تشریح این خبر گفت: شهریور سال گذشته در اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 مبنی بر قتل شهروندی در یکی از محلات شهرستان 
آگاهی  پلیس  کارآگاهان  از  اکیپی مجرب  ایرانشهر، بلافاصله 
شهرستان با حضور در صحنه جرم بررسی موضوع را به‌صورت ویژه 

در دستور کار قرار دادند.
در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی و در تحقیقات میدانی در محل 
مشخص شد سه مرد مسلح با در دست داشتن کلت برای سرقت از 
ساختمان نیمه‌کاره وارد آنجا شدند اما وقتی با دو نگهبان ساختمان 
روبه‌رو می‌شوند شروع به تیراندازی کرده و یکی از نگهبانان که جوان 
18 ساله‌ای بود از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و کشته شد. 
نگهبان دوم نیز از پهلو مورد اصابت گلوله قرار گرفته و زخمی شده 
بود یکی از متهمان که حین فرار از صحنه جرم دچار مصدومیت شده 
بود با حضور اهالی محل دستگیر و تحویل مأموران شد اما دو نفر دیگر 
متواری شدند.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان اضافه 
کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با جمع‌آوری 
سرنخ‌های موجود، متهمین مورد نظر را شناسایی و تحقیقات 

تخصصی خود را برای دستگیری آنان آغاز کردند.​​​​​​ 

با توجه به متواری بودن قاتلان، تلاش پلیس برای دستگیری آنان 
ادامه داشت تا اینکه تیم رسیدگی کننده به پرونده چند روز قبل با 
اشراف اطلاعاتی خود سرنخ‌هایی از محل اختفای متهمین در یکی 
از محلات شهرستان ایرانشهر به دست آوردند و در نهایت با تلاش 
پلیس، مخفیگاه قاتلان فراری شناسایی شد و متهمان در عملیاتی 
ضربتی پس از یک سال فرار و زندگی مخفیانه دستگیر شدند و در 

بازرسی از مخفیگاه آنها سه دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: در 
تحقیقات تکمیلی صورت گرفته متهمان انگیزه قتل را سرقت اعلام 
کردند که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

کلاهبرداری با تماس های چند ثانیه ای
گروه حوادث /رئیس پلیس فتای استان اصفهان در 

ارتباط با کلاهبرداری مجرمان از طریق تماس‌های 

تلفنی چند ثانیه‌ای از شماره‌های خارجی و ناشناس 
هشدار داد.

 سرهنگ سید مصطفی مرتضوی اظهار داشت: افراد 

زیادی در ایران از جمله اصفهان با تماس‌های تلفنی 

شده‌اند،  مواجه  ناشناس  و  خارجی  شماره‌های  از 

این تماس‌ها که به قصد کسب درآمد غیرقانونی از 

مشترکان اپراتورهای مختلف با استفاده از سرویس‌های 

مخابراتی صورت می‌گیرد، با عنوان تقلب مخابراتی 
شناخته می‌شود.

وی افزود: در این روش مجرمان با استفاده از تماس 

گیرنده‌های خودکار و به صورت نرم‌افزاری با تعداد 

زیادی از شماره‌ها، یک یا دو تماس کوتاه برقرار کرده 

تا تماس از دست رفته روی گوشی طرف مقابل ثبت 

شود؛ افراد نیز پس از دیدن تماس‌های از دست رفته به 

گمان اینکه تماس مهمی را از دست داده‌اند و یا از روی 

حس کنجکاوی و بدون دقت به داخلی یا خارجی بودن 

شماره اقدام به تماس مجدد با این شماره‌ها می‌کنند 

و به این شکل هزینه‌های سنگین تماس بین‌المللی به 

آنها تحمیل می‌شود.رئیس پلیس فتای استان اصفهان 

عنوان داشت: پس از برقراری تماس با شماره مورد 

نظر، اپراتور پاسخ داده و سعی می‌کند با صحبت در 

مورد موضوعات مختلف مانند پذیرفته شدن در لاتاری 

و برنده شدن جایزه‌های متنوع، مکالمه را طولانی کند 

تا درآمد بیشتری نصیبشان شده و از طرفی حساب فرد 

را خالی کنند و از سویی دیگراقدام به تخلیه اطلاعات 

خصوصی و شخصی شما می‌کنند.

کشف انبار لوازم یدکی قاچاق
گروه حوادث/   بیش از 10هزار قطعه لوازم 
یدکی خودروی قاچاق به ارزش 1000 میلیارد 

ریال در شهرستان »ری« کشف شد.
سرهنگ »دوستعلی جلیلیان« با اعام این 
خبر گفت: مأموران پلیس شهرستان ری از 
دپوی مقادیر فراوانی لوازم یدکی قاچاق در 

انباری در محدوده خاورشهر مطلع شدند.
وی با بیان اینکه نشانی انبار کالا و مالک آن 
شناسایی شد ادامه داد: پس از هماهنگی‌های 

قضایی در بازرسی از این انبار 10 هزار عدد انواع لوازم یدکی خودروهای لوکس فاقد مجوزهای قانونی 
و قاچاق کشف و 2 متهم دستگیر و محل انبار کالا با دستور قضایی پلمب شد.

فرمانده انتظامی ری با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 1000 میلیارد ریال تخمین 
زدند خاطرنشان کرد: عزم پلیس برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز جدی است و در این مسیر مردم 

می‌توانند با معرفی انبارهای دپو اقلام قاچاق، یاریگر پلیس باشند.


